
Pl. Mannschaft Schläge
1. Reinickendorfer MGC 27 : 5 2545
2. MSV Berliner Bär 22 : 10 2622
3. 1.MGV Spandau 21 : 11 2575
4. 1.BGC Leipzig 6 : 26 2702
5. MV Lankwitzer Dragons 4 : 28 2712

Pl. Mannschaft Schläge
1. 1.MGV Spandau 8 : 0 581
2. MSV Berliner Bär 6 : 2 605
3. MV Lankwitzer Dragons 4 : 4 613
4. Reinickendorfer MGC 2 : 6 623
5. 1.BGC Leipzig 0 : 8 645

Pl. Mannschaft Schläge
1. 1.MGV Spandau 29 : 11 3156
2. Reinickendorfer MGC 29 : 11 3168
3. MSV Berliner Bär 28 : 12 3227
4. MV Lankwitzer Dragons 8 : 32 3325
5. 1.BGC Leipzig 6 : 34 3347

Besondere Vorkommnisse:

Punkte

Wetter:

Punkte

Tabelle vor dem Spieltag

Tabelle des Spieltages

Tabelle nach dem Spieltag

Punkte

Auswechslungen: keine

Zimmermann, Jessica

keine

Oberschiedsrichter:

1.MGV SpandauKühn, Wolfgang

MSV Berliner Bär

Schiedsrichter:

Verwarnungen: keine

Turnierleiter:

Reinickendorfer MGC
1.MGV Spandau

sonnig, 20-25°C
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Miniaturgolf

Georgi, Holger
Bast, Bernd

ErgebnislisteErgebnislisteErgebnislisteErgebnisliste



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte
1 149 141 143 148 581 24,208 8 : 0

35285 28 23 28 22 101 25,250
37510 26 26 24 26 102 25,500

Hansper, Tom 38422 23 23 20 25 91 22,750
Höhnke, Hans-Joachim 36460 21 24 21 27 93 23,250

37963 24 25 24 25 98 24,500
37509 27 20 26 23 96 24,000

2 159 140 153 153 605 25,208 6 : 2
38456 31 24 28 28 111 27,750
12064 23 22 22 21 88 22,000

Ber, Adam 37894 24 25 29 27 105 26,250
Walther, Markus 66125 26 25 25 28 104 26,000

38457 24 20 23 23 90 22,500
1692 31 24 26 26 107 26,750

3 160 158 142 153 613 25,542 4 : 4
37395 26 28 26 26 106 26,500
36185 25 22 26 29 102 25,500

Arnsberg, Marco 36179 25 30 23 29 107 26,750
Garte, Chris 38168 30 27 24 22 103 25,750

37141 29 28 24 25 106 26,500
36180 25 23 19 22 89 22,250
36296

4 158 162 148 155 623 25,958 2 : 6
48559 25 25 22 21 93 23,250
46389 27 33 30 30 120 30,000

Becker, Martin 33442 26 27 20 25 98 24,500
Georgi, Holger 34839 29 25 31 25 110 27,500

30765 28 27 25 32 112 28,000
40916 23 25 20 22 90 22,500

5 163 154 170 158 645 26,875 0 : 8
29648 25 24 25 30 104 26,000
38086 32 22 28 32 114 28,500

Bollrich, Jens 38537 32 32 37 24 125 31,250
Spohr, Volker 26787 24 25 27 20 96 24,000

65873 26 32 28 25 111 27,750
29534 24 19 25 27 95 23,750
38538

E Holzhüter, Torsten MV Lankwitzer Dragons 36296 32 26 28 24 110 27,500
E Vogel, Frank 1.BGC Leipzig 38538 32 27 32 35 126 31,500

AK Seiffert, Sascha 1.BGC Leipzig 38089 29 27 32 30 118 29,500

Lieber, Johannes
Gransow, Frank
Vogel, Frank

Schubbe, Marcel

Holzhüter, Torsten

1.BGC Leipzig
Töpelt, Michael

Deider, Stefan

Fischer, Dirk

Schacke, Egon

Müller, Ralf

Bärsch, Daniel
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1.MGV Spandau

Gesamt

Bast, Bernd

Dillinger, Anton

Oehl, Felix

Scheffner, Christian

-

MV Lankwitzer Dragons

Fischer, Christoph

Hardt, Andreas

Herren-Mannschaften

-

MSV Berliner Bär
Kirschke, Michael

Reinickendorfer MGC
Tetzlaff, Jörg

-
Rogge, Dennis
Walther, Denis

Seidel, Andreas



Gesamt
1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt

1 Schacke, Egon MSV Berliner Bär 12064 23 22 22 21 88 22,000
2 Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 25 23 19 22 89 22,250
3 Walther, Denis MSV Berliner Bär 38457 24 20 23 23 90 4 22,500
4 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 23 25 20 22 90 5 22,500
5 Hansper, Tom 1.MGV Spandau 38422 23 23 20 25 91 22,750
6 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 25 25 22 21 93 4 23,250
7 Höhnke, Hans-Joachim 1.MGV Spandau 36460 21 24 21 27 93 6 23,250
8 Gransow, Frank 1.BGC Leipzig 29534 24 19 25 27 95 23,750
9 Spohr, Volker 1.BGC Leipzig 26787 24 25 27 20 96 7 / 1 24,000

10 Fischer, Christoph 1.MGV Spandau 37509 27 20 26 23 96 7 / 3 24,000
11 Dillinger, Anton 1.MGV Spandau 37963 24 25 24 25 98 1 24,500
12 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 26 27 20 25 98 7 24,500
13 Bast, Bernd 1.MGV Spandau 35285 28 23 28 22 101 25,250
14 Fischer, Dirk 1.MGV Spandau 37510 26 26 24 26 102 2 25,500
15 Scheffner, Christian MV Lankwitzer Dragons 36185 25 22 26 29 102 7 25,500
16 Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons 38168 30 27 24 22 103 25,750
17 Walther, Markus MSV Berliner Bär 66125 26 25 25 28 104 3 26,000
18 Töpelt, Michael 1.BGC Leipzig 29648 25 24 25 30 104 6 26,000
19 Ber, Adam MSV Berliner Bär 37894 24 25 29 27 105 26,250
20 Seidel, Andreas MV Lankwitzer Dragons 37395 26 28 26 26 106 2 26,500
21 Hardt, Andreas MV Lankwitzer Dragons 37141 29 28 24 25 106 5 26,500
22 Rogge, Dennis MSV Berliner Bär 1692 31 24 26 26 107 7 / 0 26,750
23 Arnsberg, Marco MV Lankwitzer Dragons 36179 25 30 23 29 107 7 / 4 26,750
24 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 29 25 31 25 110 6 27,500
25 Holzhüter, Torsten MV Lankwitzer Dragons 36296 32 26 28 24 110 8 27,500
26 Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 38456 31 24 28 28 111 7 / 0 27,750
27 Lieber, Johannes 1.BGC Leipzig 65873 26 32 28 25 111 7 / 2 27,750
28 Schubbe, Marcel Reinickendorfer MGC 30765 28 27 25 32 112 28,000
29 Bärsch, Daniel 1.BGC Leipzig 38086 32 22 28 32 114 28,500
30 Seiffert, Sascha 1.BGC Leipzig 38089 29 27 32 30 118 29,500
31 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 27 33 30 30 120 30,000
32 Bollrich, Jens 1.BGC Leipzig 38537 32 32 37 24 125 31,250
33 Vogel, Frank 1.BGC Leipzig 38538 32 27 32 35 126 31,500
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Einzelergebnisse
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Pyramiden 30 29 32 30 29 150 1,250
Netz 26 29 26 27 32 140 1,167

Mausefalle 47 56 49 64 75 291 2,425
Sandkasten 24 24 26 25 28 127 1,058
Passagen 35 41 40 40 41 197 1,642

Bodenwellen 35 37 40 36 34 182 1,517
Brücke 35 37 36 36 36 180 1,500

Labyrinth 28 35 41 27 31 162 1,350
Röhre 35 30 36 39 37 177 1,475
Vulkan 25 29 25 28 27 134 1,117

Kasseler V 25 24 25 24 25 123 1,025
Stäbchen 45 42 43 39 46 215 1,792

Rechter Winkel 29 29 29 35 34 156 1,300
Mittelkreis 29 31 29 31 34 154 1,283
Schleife 31 27 34 32 28 152 1,267

Niere 38 33 28 35 36 170 1,417
Stumpfe Kegel 30 36 33 37 37 173 1,442

Blitz 34 36 41 38 35 184 1,533
Summe 581 605 613 623 645 3067 25,558
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